Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»апреля 2018 г.                                                            №37
                                                 с.Захарово
Об ограничении пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности
   В соответствии с постановлением администрации МР «Красночикойский район» №237 от 19.04.2018 года, Уставом сельского поселения «Захаровское» администрация  постановляет :
     1. Ввести в период с 20 апреля по 10 мая 2018 года ограничение пребывания граждан в лесах, расположенных на территории
М-Архангельского  и Осиновского лесничества, а также въезд в них транспортных средств и проведения в них определенных видов работ
    2.Информировать население об установлении соответствующих запретов и классов пожарной горимости.
    3.Организовать патрулирование дорог, прилегающим к лесным массивам.
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Захаровское»                      З.К. Моторина